
objeď návka č. o-0008/k(jl,/2024 středočeský kraj

Odbčratel: Dodavatel:
Středočeský kraj Ing. Petr Zítek
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000 148 00, Praha
lČ 70891095 IČO: 71454748
DIČ CZ70891095 DIČ:

Datum: viz datum podpisu

Ob,jednáváme u Vás:
Předmět ob,jednávky Množství Jednotka Cena bez DPH KČ
Zpracování znaleckého posudku na ocenění nemovitostí
v k. ú. Kouřim jednotnou metodou - zjištění ceny obvyklé
pro:
l. Muzeuin Kouřim: pozetnky parč. Č. 137/l,¶ehož

součásti je stavba Č.p. l a pozemku pare. č. 137/2, l kus 30 000,00 KČ
zapsané na LV č. 10001, "" """"'"

2. Prokůpkův dům: pozemky parč. Č. st. 766, jehož.
součástí je stavba s č.p. 489 a pozemek parč. Č. 1714/8,
zapsané na LV č. 577.

Celková cena dodávky bez DPH 30 000,00 KČ
Dodavatel není plátcem DPH.
Místo dodáni: Praha, Krajský úřad Středočeského kraje
Termín dodání: do 7. 5. 2024 (na žádost znalce prodlouženo do 31. 5. 2024)
Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury :b:e,, Ĺačení Vám budou vráceny k doplnění.

3-5. ZoZ9
. , , , , . , . , , , ;6,1;, ,,,,,,,,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,..,,Mgr. Václav Švenda,

radni' pro oblast kultury, pamáíkové péCe a cestovního ruch

Datum a podpis

Potvrzení objednávlq' dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptuji a souhlasím s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má
hodnotu 10 000 KČ nebo vyšší. µ'm'é?

l" Jméno, př//menĹ Jimkce

Datum a podpis

Ob,jechiávku zpracoval:Bc. Barbora Havlíčková Tel.: +420 257 280 223 E-mail: ha\'!ickoval)@,kr-s.¢z strana ] l l

Předmět ob,jednávky Množství Jednotka Cena bez DPH KČ
Zpracování znaleckého posudku na ocenění nemovitostí
v k. ú. Kouřim jednotnou metodou - zjištění ceny obvyklé
pro:
l. Muzeuin Kouřim: pozetnky parč. Č. 137/l,¶ehož

součásti je stavba Č.p. l a pozemku pare. č. 137/2, l kus 30 000,00 KČ
zapsané na LV č. 10001, "" """"'"

2. Prokůpkův dům: pozemky parč. Č. st. 766, jehož.
součástí je stavba s č.p. 489 a pozemek parč. Č. 1714/8,
zapsané na LV č. 577.



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední
Dokument 165759727-527025-240625134136.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 165759727-
527025-240625134136. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, ič: 70891095

Pracoviště: středočeský kraj

Datum vyhotovení: 25.06.2024

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Marcela Kyselová

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/Mvw.czechpoint.cz/overovacidolozky.

165759727-527025-240625134136


